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Kto z nas przy porannej kawie nie lubi zrobić sobie przeglądu informacji „z kraju i ze
świata” – dosłownie i w przenośni? Coraz częściej papierową wersję gazety zastępujemy jej
wydaniami elektronicznymi, sprawdzamy media społecznościowe i lokalne portale
internetowe. I bardzo dobrze.

Tzw. światopogląd, a przede wszystkim własne zdanie, trzeba wyrabiać na podstawie wielu źródeł,
ale i zdrowego rozsądku. Sam – i służbowo i prywatnie - korzystam z wielu informacji
opublikowanych w różnych mediach. Cieszy mnie fakt, że przedstawiciele organizacji pozarządowych,
zespołów nieformalnych, szkół, czy inni mieszkańcy naszej Gminy chcą podzielić się swoimi
osiągnieciami lub podejmowanymi inicjatywami i przesyłają materiał do publikacji na stronie
www.mszana.pl (zaproszenia na imprezy, relacje z nich, udział w konkursach, promocja Gminy 
podczas różnorodnych wyjazdów, sukcesy sportowe etc.). Oczywiście ich publikacja obwarowana jest
różnymi przepisami, ale przy odrobinie współpracy wszystko uda się pomyślnie zakończyć i
pochwalić na gminnej stronie podejmowanymi działaniami. Nic przecież nie przychodzi bez wysiłku –
wszystkie nasze projekty wymagają podjęcia szeregu działań i decyzji, zaangażowania wielu osób i
środków finansowych – warto to docenić i pokazać innym, że dla chcącego nie ma nic trudnego.
Zapraszajmy za pośrednictwem strony www.mszana.pl na wszystkie lokalne wydarzenia – w
przeważającej większości są one przecież w różnej formie współfinansowane przez nasz samorząd,
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czyli nas wszystkich, a wśród czytelników portalu są jego potencjalni uczestnicy.

Zachęcam nadal do współtworzenia gminnego portalu informacyjnego i przesyłania do publikacji na
stronie www.mszana.pl informacji o tym, co dzieje się lokalnie, a tych, którzy do tej pory tego nie
robili – do podjęcia współpracy. Każdy z nas przecież  tworzy ten region, dokłada cegiełkę do tego
jak wszyscy się tutaj czujemy, jak postrzegają nas inni. Im więcej tam informacji – tym lepiej dla
wszystkich.

Gorąco zachęcam do czytania informacji na gminnej stronie – dzielimy się tam z Wami informacjami,
ogłoszeniami i zaproszeniami, które są istotne dla mieszkańców Gminy oraz przebywających tutaj na
wypoczynku gości. www.mszana.pl  to portal, który nie zarabia na swoich czytelnikach; nie ma tam
reklam ani płatnych ogłoszeń; to strona wolna od wszechobecnego hejtu.

Bądźmy lokalnymi patriotami; przyłączmy się do akcji „Zacznij dzień z mszana.pl” i rozpoczynajmy
poranny przegląd prasy od lektury gminnej strony; chwalmy się tym, co dzieje się w naszym regionie,
udostępniajmy relacje na swoich profilach w mediach społecznościowych, oddajmy czasem głos na
„swoich” – tylko w ten sposób zbudujemy solidarność, poczucie więzi we wspólnocie; zbudujemy
markę!
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